

VALID 26 APRIL - 12 MAY 2019

# Mother's Day

MEMBER SAVINGS COUPONS



VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$29<sup>99</sup>**

Special Cake Order  
Mother's Day Special

2.9kg  
Item 36363



Serves 48

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3<sup>70</sup> OFF**

Lindt  
Lindor Assorted  
Gold Bag

608g  
Item 41723



Warehouse Price \$16.69  
Instant Saving \$3.70  
**YOUR COST \$12.99**

\$2.14 per 100g

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$5 OFF**

Mumm  
Cordon Rouge NV  
Champagne\*

750mL  
Item 21384



\*Not available in QLD / SA

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$4 OFF**

Craggy Range  
Sauvignon Blanc\*

750mL  
Item 45294



\*Not available in QLD / SA

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$2<sup>50</sup> OFF**

Matua  
Sauvignon Blanc\*

1.5L  
Item 47012



\*Not available in QLD / SA

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3<sup>50</sup> OFF**

Georg Jensen  
Hallmark Cuvee NV\*

750mL  
Item 37829



\*Not available in QLD / SA

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$2 OFF**

Taylor's  
Jaraman  
Cabernet  
Sauvignon\*  
and/or Shiraz\*

750mL  
Item 12682, 44469



\*Not available in QLD / SA

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$5 OFF**

Carole Hochman  
Women's Robe\*

Item 1049383



\*Styles and sizes  
may vary by location.  
While stocks last.  
No Rainchecks.

Warehouse Price \$24.99  
Instant Saving \$5.00

**YOUR COST \$19.99**

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$5 OFF**

Carole Hochman  
Women's Pajama Set\*

Item 1231553



\*Styles and sizes  
may vary by location.  
While stocks last.  
No Rainchecks.

Warehouse Price \$24.99  
Instant Saving \$5.00

**YOUR COST \$19.99**

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$4 OFF**

Puma  
Women's  
Hoodie\*

Item 36398



\*Styles and sizes  
may vary by location.  
While stocks last.  
No Rainchecks.

Warehouse Price \$23.99  
Instant Saving \$4.00

**YOUR COST \$19.99**

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$4 OFF**

Puma  
Women's  
Pant\*

Item 36396



\*Styles and sizes  
may vary by location.  
While stocks last.  
No Rainchecks.

Warehouse Price \$23.99  
Instant Saving \$4.00

**YOUR COST \$19.99**

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$4 OFF**

Palmer's  
Cocoa Butter Lotion  
+ Hand Cream

2x 500mL  
60g  
Item 17774



Warehouse Price \$15.99  
Instant Saving \$4.00

**YOUR COST \$11.99**

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3.50 OFF**

Australian Botanical Soap

8x 200g  
Item 35945



Warehouse Price \$19.99  
Instant Saving \$3.50  
YOUR COST \$16.49  
\$1.03 per 100g

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$1000 OFF**

Ogawa Smart Delight Plus Massage Chair\*

Item 47622



Warehouse Price \$4,999.98  
Instant Saving \$1,000.00  
YOUR COST \$3,999.98  
*\*Limited quantity, no rainchecks.*

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$70 OFF**

Kitchenaid Artisan Stand Mixer with Slicer Bundle

Item 47242



Warehouse Price \$649.99  
Instant Saving \$70.00  
YOUR COST \$579.99

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$30 OFF**

Lavazza Fantasia A Modo Mio Coffee Capsule Machine

Item 46169



Warehouse Price \$149.99  
Instant Saving \$30.00  
YOUR COST \$119.99

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$50 OFF**

L'or Philips Barista Premium Capsule Machine LM8018/90

Item 48594



Warehouse Price \$199.99  
Instant Saving \$50.00  
YOUR COST \$149.99

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$30 OFF**

Philips Premium All-in-One Cooker HD2178/72

Item 44542



Warehouse Price \$214.98  
Instant Saving \$30.00  
YOUR COST \$184.98

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$50 OFF**

Philips XXL Airfryer with Bonus Accessory HD9656/93

Item 47280



Warehouse Price \$399.99  
Instant Saving \$50.00  
YOUR COST \$349.99

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$130 OFF**

Vitamix Aspire Blender\*

Item 25882



Warehouse Price \$729.99  
Instant Saving \$130.00  
YOUR COST \$599.99  
*\*Limited quantity, no rainchecks.*

VALID 26 APRIL - 12 MAY 2019

# Member Savings

## COUPONS



VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3 OFF**

Apple and Custard Lattice

12pk, 800g  
Item 46962



Warehouse Price \$14.99  
Instant Saving \$3.00  
YOUR COST \$11.99  
\$1.50 per 100g

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3 OFF**

Chicken Alfredo

Item 11085



Warehouse Price \$14.99  
Instant Saving \$3.00  
YOUR COST \$11.99

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$2 OFF**

Mables Cream Cheese Variety 4 Pack

4x 190g  
Item 37436



Warehouse Price \$9.99  
Instant Saving \$2.00  
YOUR COST \$7.99  
\$10.51 per kg

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$6 OFF**

Orville Redenbacher's Poppycock

850g  
Item 720345



Warehouse Price \$17.99  
Instant Saving \$6.00  
YOUR COST \$11.99  
\$1.41 per 100g



VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$4 OFF**

Farmer Jo  
Paleo Granola

1kg  
Item 40971



Warehouse Price \$19.99  
Instant Saving \$4.00  
YOUR COST \$15.99  
\$1.60 per 100g

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3.50 OFF**

Quick As Wok  
Chicken Laksa

1.52kg  
Item 44806



Warehouse Price \$15.99  
Instant Saving \$3.50  
YOUR COST \$12.49  
\$0.82 per 100g

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3.50 OFF**

KB's  
Crunchy Battered  
Whiting Fillets

1.5kg  
Item 42896



Warehouse Price \$16.99  
Instant Saving \$3.50  
YOUR COST \$13.49  
\$8.99 per kg

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3.50 OFF**

Steggles  
Gravy  
Mini Chicken  
Balls

1.5kg  
Item 47901



Warehouse Price \$17.99  
Instant Saving \$3.50  
YOUR COST \$14.49  
\$9.66 per kg

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$1.50 OFF**

Birds Eye  
Golden Crunch Chips

2kg  
Item 10534



Warehouse Price \$5.89  
Instant Saving \$1.50  
YOUR COST \$4.39  
\$2.20 per kg

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$4 OFF**

Van Diermen  
Mini Vanilla Cream Puffs

1.617kg  
Item 28530



Warehouse Price \$19.99  
Instant Saving \$4.00  
YOUR COST \$15.99  
\$0.99 per 100g

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3 OFF**

Brookfarm  
Adventure Mix

475g  
Item 47723



Warehouse Price \$12.89  
Instant Saving \$3.00  
YOUR COST \$9.89  
\$2.08 per 100g

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$2 OFF**

DJ&A  
Freeze Dried  
Strawberries

100g  
Item 116152



Warehouse Price \$9.79  
Instant Saving \$2.00  
YOUR COST \$7.79  
\$7.79 per 100g

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$1 OFF**

Grove  
Fresh  
Squeezed  
Orange

3L  
Item 40172



Warehouse Price \$6.49  
Instant Saving \$1.00  
YOUR COST \$5.49  
\$1.83 per L

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$2 OFF**

Coca Cola  
and/or Coca Cola  
No Sugar

6x 1.25L  
Item 26056, 44745



Warehouse Price \$16.99  
Instant Saving \$4.00  
YOUR COST \$12.99  
\$0.38 per 100g

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$4 OFF**

Ghirardelli  
Triple  
Chocolate  
Brownie Mix

3.41kg  
Item 813340



Warehouse Price \$16.99  
Instant Saving \$4.00  
YOUR COST \$12.99  
\$0.38 per 100g

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3.50 OFF**

Pure Soul  
Ghee

1kg  
Item 45448



Warehouse Price \$15.99  
Instant Saving \$3.50  
YOUR COST \$12.49  
\$12.49 per L

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$5 OFF**

Finish  
All In One  
Dishwashing  
Tablets

120ct  
Item 39157



Warehouse Price \$27.98  
Instant Saving \$5.00  
YOUR COST \$22.98  
\$19.15 per 100

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$5 OFF**

Finish  
Rinse Aid

2x 800mL  
Item 42092



Warehouse Price \$20.99  
Instant Saving \$5.00  
YOUR COST \$15.99  
\$1.00 per 100mL

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$5 OFF**

OMO  
Active and/or  
Sensitive  
Front & Top Load  
Laundry Liquid

6L  
Item 39336, 39338



Warehouse Price \$31.99  
Instant Saving \$5.00  
YOUR COST \$26.99  
\$4.50 per L

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$7 OFF**

Cascade Advanced  
Dishwashing Tablets

90ct  
Item 245770



Warehouse Price \$28.99  
Instant Saving \$7.00  
YOUR COST \$21.99  
\$24.43 per 100

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$3 OFF**

Schmackos  
Beef

1kg  
Item 20587



Warehouse Price	\$16.79
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$13.79</b>
\$1.38 per 100g	

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$6 OFF**

Bosisto's  
Eucalyptus Oil

500mL  
Item 46840



Warehouse Price	\$31.99
Instant Saving	\$6.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$25.99</b>
\$5.20 per 100mL	

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$50 OFF**

Philips  
Sonicare Diamondclean  
Electric Toothbrush

Item 47279



Warehouse Price	\$249.99
Instant Saving	\$50.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$199.99</b>

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$45 OFF**

Oral-B  
Smart 5  
5000 Electric  
Toothbrush  
Dual Handle

Item 46168



Warehouse Price	\$174.99
Instant Saving	\$45.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$129.99</b>

**\$10 OFF**

Oral-B  
Replacement  
Toothbrush  
Heads

10pk  
Item 19397



Warehouse Price	\$36.99
Instant Saving	\$10.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$26.99</b>

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$30 OFF**

Waterpik  
Ultra and Nano Water Flosser  
Pack\*

Item 42120



Warehouse Price	\$139.99
Instant Saving	\$30.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$109.99</b>

*\*Limited quantity, no rainchecks.*

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$40 OFF**

Samsung  
1000W Microwave  
MS40J5133BT

Item 35614



Warehouse Price	\$198.99
Instant Saving	\$40.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$158.99</b>

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**\$4 OFF**

Puma  
Men's Hoodie\*

Item 36397



*\*Styles and sizes may vary by location. While stocks last. No Rainchecks.*

Warehouse Price	\$23.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$19.99</b>

**\$4 OFF**

Puma  
Men's Pant\*

Item 36395



*\*Styles and sizes may vary by location. While stocks last. No Rainchecks.*

Warehouse Price	\$23.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$19.99</b>

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**20% OFF**

Prescription lenses when  
purchasing 2 or more  
completed\* pairs of eyewear

*\*Frame and lens for the same individual purchased on the same day. \*\*Current prescription required.*



VALID 26 APR - 12 MAY 2019

**UP TO \$100 OFF**

Michelin Tyres

Set of 4

Purchase any complete set of 4 Michelin tyres, including special order, and GET **\$50 OFF** for 16" and below / light truck tyres or **\$100 OFF** for 17" and above / SUV tyres.

*Please see our tyre technician for details and tyre analysis.*



**EVERYDAY VALUE**

Kirkland Signature  
Bath Tissue 3ply

48x 270

Item 1170795



Warehouse Price	\$21.99
\$0.17 per 100 sheets	

**Take advantage of our Member Services**

Offering great value  
to our members at our:

- ✓ Optical Centre
- ✓ Hearing Aid Centre
- ✓ Tyre Centre
- ✓ Fuel Station *(not available at all locations)*

